ESTADO DA BAHIA 

FORMAÇÃO/CAPACITAÇÕES COM OS 

PROFISSIONAIS DOS SERVIÇOS, 

PROGRAMAS E CONSELHOS; 

4- ELABORAÇÃO DOS PLANOS MUNICIPAIS 

DE ASSISTENCIA SOCIAL, PLANO 

DESCENAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

I. O valor  da contratação é de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). 

II. Os serviços serão prestados na Sede da Secretaria de Desenvolvimento Social, Diversidade, 

Igualdade Racial e Combate à Fome, ou outros locais que se fizerem necessários, visando sempre 

o interesse da Administração Pública. 

III. O bem objeto desta contratação é caracterizado com característica de singularidade, conforme